Администрация муниципального образования
«Высоцкое городское поселение» Выборгского района

Ленинградской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
19 июня 2019 г. № 80

О назначении конференций
граждан по избранию
инициативных комиссий на частях
территории муниципального
образования «Высоцкое городское
поселение» Выборгского района
Ленинградской области

В целях реализации областного закона Ленинградской области от 15 января
2018 года № 3-оз «О содействии участию населения в осуществлении местного
самоуправления в иных формах на территориях административных центров
муниципальных образований Ленинградской области», руководствуясь уставом
муниципального образования, в соответствии с порядком избрания инициативной
комиссии, утвержденным решением совета депутатов муниципального
образования «Высоцкое городское поселение» Выборгского района
Ленинградской области от 31 октября 2018 года № 187 «Об организации участия
населения  в осуществлении местного самоуправления в иных формах на
территории города Высоцка, являющегося административным центром
муниципального образования «Высоцкое городское поселение» Выборгского
района Ленинградской области» (с изменениями от 18.06.2019г. № 223),
администрация МО «Высоцкое городское поселение»

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Провести 21 июня 2019 года конференцию граждан по избранию
инициативной комиссии для включения предложений жителей в муниципальные
программы (подпрограммы), направленные на развитие объектов общественной
инфраструктуры.

2. Определить уполномоченным представителем администрации МО
«Высоцкое городское поселение» для участия заместителя главы администрации
Н.А. Лежнина.

3. Постановление опубликовать в газете «Выборг» и разместить на
официальном портале МО «Высоцкое городское поселение».

4. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

И.о. главы администрации      С.Е. Сахаровский